

6 April, 2015

**IN THE HIGH COURT OF GUJARAT AT AHMEDABAD**

**ORIGINAL JURISDICTION**

**COMPANY APPLICATION NO. 43 OF 2015**

In the matter of Composite Scheme of Amalgamation  
under Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956  
And

In the matter of Torrent Cables Limited

And

In the matter of Composite Scheme of Amalgamation of  
Torrent Energy Limited and Torrent Cables Limited with  
Torrent Power Limited

**Torrent Cables Limited**

A company registered under the Companies Act, 1956 and having its  
registered office at Torrent House, Off Ashram Road,  
Ahmedabad - 380 009, in the State of Gujarat

.....Applicant Transferor Company - 2

**NOTICE CONVENING THE MEETINGS OF EQUITY SHAREHOLDERS,  
UNSECURED CREDITORS AND SECURED CREDITORS**

Notice is hereby given that by an Order dated 24<sup>th</sup> February 2015, passed  
by the Hon'ble High Court of Gujarat at Ahmedabad, the Court has directed  
that separate meetings of the Equity Shareholders, Unsecured Creditors  
and Secured Creditors of the Applicant Transferor Company - 2 be called  
and convened, for the purpose of considering and if thought fit, approving  
with or without modification(s), the proposed Composite Scheme of  
Amalgamation of Torrent Cables Limited ("Applicant Transferor Company –  
2") with Torrent Power Limited ("Transferee Company"); as proposed  
between the Company and its Equity Shareholders, Unsecured Creditors  
and Secured Creditors ("Scheme of Amalgamation").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is  
hereby given that separate meetings of the Equity Shareholders and  
Unsecured Creditors of the Applicant Transferor Company – 2 shall be held  
at J. B. Auditorium, Torrent-AMA Centre, Ahmedabad Management  
Association, ATIRA, Dr. Vikram Sarabhai Marg, Ahmedabad-380 015, in  
the State of Gujarat on Thursday, the 30<sup>th</sup> day of April, 2015 respectively at  
2.00 p.m. and 4.30 p.m., at which date, time and place all the concerned  
shareholders and unsecured creditors are requested to attend.

Further notice is hereby given that a meeting of the Secured Creditors of the  
Applicant Transferor Company – 2 shall be held at Torrent House, Off  
Ashram Road, Ahmedabad-380 009, in the State of Gujarat on Friday, the  
1<sup>st</sup> day of May, 2015 at 10.30 a.m., at which date, time and place all the  
concerned secured creditors are requested to attend.

A copy of the Scheme of Amalgamation, Explanatory Statement and Form  
of Proxy may be obtained free of charge from the Registered Office of the  
Company and / or at the office of the Advocate Smt. Swati Soparkar, 301,  
Shivalik 10, Opp. SBI Zonal Office, Near Excise Chowky, S. M. Road,  
Ahmedabad-380 015, during office hours, on any working day except  
Saturdays, Sundays and Public Holidays.

Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by  
proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the  
registered office of the company at Ahmedabad not later than 48 hours  
before the time of the meeting.

The Hon'ble High Court of Gujarat has appointed Shri Rohit C. Mehta, the  
Chairman of the Applicant Transferor Company- 2 and failing him Shri  
Vasant A. Shah, Director of the Applicant Transferor Company - 2, and  
failing him Shri Raghu Parakh, Director & CEO of the Applicant Transferor  
Company – 2, to be the Chairman of the said meetings.

The above mentioned Scheme of Amalgamation, if approved by the  
meetings, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble High  
Court of Gujarat.

**Vasant A. Shah**

Dated this 4<sup>th</sup> day of April, 2015  
Ahmedabad

Alternate Chairman appointed  
for the meetings

6 April, 2015



CIN: L24230GJ1991PLC015279  
Website: [www.torrentcables.com](http://www.torrentcables.com)  
E-mail: [invgrievance@torrentcables.com](mailto:invgrievance@torrentcables.com)

## TORRENT CABLES LIMITED

Regd. Office: Torrent House,  
Off Ashram Road, Ahmedabad - 380 009  
Phone: +91-79-2658 5090, 2658 3060,  
Fax: +91-79-2658 3484

### NOTICE

NOTICE is hereby given that the Notice of Postal Ballot and e-voting ('Notice'), together with Postal Ballot Form ('Form') and self-addressed postage pre-paid business reply envelope, in compliance with the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 ('Act') read with rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions, if any of the Act, Clause 35B of the Equity Listing Agreement executed by the Company with BSE Limited and other applicable provisions, have been dispatched to all the Shareholders at their registered address in the permitted mode, for seeking approval for the following business:

To approve the proposed Composite Scheme of Amalgamation of Torrent Energy Limited ("TEL" or "Transferor Company-1") and Torrent Cables Limited ("TCL" or "Company" or "Transferor Company-2") with Torrent Power Limited ("TPL" or "Transferee Company") and their respective shareholders and creditors ("Scheme of Amalgamation").

The Company seeks the approval of its Public Shareholders, inter-alia, in terms of SEBI Circular CIR/CFD/DIL/5/2013 dated 4<sup>th</sup> February, 2013 read with SEBI Circular CIR/CFD/DIL/8/2013 dated 21<sup>st</sup> May, 2013.

**E-voting:** : In addition to the Voting by physical mode, the Company is also providing the facility to exercise the right to vote by electronic means to the shareholders and the business set out in the Notice may be transacted through the e-voting services provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder:

1. Date of Completion of dispatch of notice: Saturday, 4<sup>th</sup> April, 2015.
2. Date and time of commencement of e-voting: From 09:30 a.m. on Monday, 6<sup>th</sup> April, 2015.
3. Date and time of end of physical ballot voting and e-voting: Up to 05:30 p.m. on Tuesday, 5<sup>th</sup> May, 2015.
4. E-voting shall not be allowed beyond 05:30 p.m. on Tuesday, 5<sup>th</sup> May, 2015 and any Forms received thereafter would be strictly treated as if reply has not been received.
5. Voting rights shall be reckoned on the paid up value of equity shares registered in the name of the shareholders as on the cut-off date i.e. 27<sup>th</sup> February, 2015.
6. The Notice of postal ballot alongwith the Form and instructions for e-voting are also available on the website of NSDL: <https://www.evoting.nsdl.com> and on the website the Company: <http://www.torrentcables.com>. Shareholders who have not received the Notice may download such Notice alongwith Form and instructions from the above mentioned websites or may request for the copy of the same to the Company at the above mentioned e-mail id or by letter.
7. The Company has appointed Shri Rajesh Parekh, Practising Company Secretary as a Scrutinizer and failing him, Shri Kamlesh Patel, Practising Company Secretary, as an Alternate Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in fair and transparent manner.
8. For any grievances/queries/clarification(s) relating to voting by Postal Ballot or by electronic means, shareholders are requested to contact Shri Dixit Parikh, Official of M/s. Sharepro Services (India) Private Limited, Unit: Torrent Cables Limited, Devnandan Mega Mall, Office No. 416-420, 4<sup>th</sup> Floor, Opp. Sanyas Ashram, Ashram Road, Ahmedabad - 380 006, E-mail: [dixit.parikh@shareproservices.com](mailto:dixit.parikh@shareproservices.com); Contact No: +91-79-26582381.

Place: Ahmedabad  
Date: 4<sup>th</sup> April, 2015

By order of the Board  
For Torrent Cables Limited  
Abhinav Mathur  
Company Secretary





જુદા પણ પણ બગીચા નજીક કે સોટો। આ માઝાને હોયું

નુકાનાખ્યા ઉત્તે। અને  
જાના સેન્ડ માર્ક્યુઆરો  
વાફિકારી નરેન્દ્ર હુયારની  
ની હત્યા કરી હતી તેમાં  
મી કેદ થયેલી છે.

ના પેન્શનરોને  
કરાવવા આદેશ  
નવી ટિલ્લી, તા. દ  
યામાં થતી મુશ્કેલીઓને  
પરકારે પોતાના તમામ  
ના પેન્શન ખાતા સાથે  
માયું છે. પરસનેલ, જોહર  
શન પ્રથમ દારી જારી  
આદેશાં જ્યાંવલયાં  
પેન્શનરો અને ફિલી  
પાર મેળવી પેન્શન  
મા કરાવે.

## ગુણવત્તાના અભાવે થતાં રોંગોથી પીડાય છે

### ‘બાળકોને કોન્ટ્રેન સ્કૂલોમાં ન મોકલો, ફોન પર ‘હલો’ ના સ્થાને ‘નમર્સ્કાર’ કુહો’

(પી.ટી.આઈ.) પણી, તા. દ  
ગોવાના પ્રધાન નિપદ્વાર પણી  
લતાએ વિવાદસ્થાન નિવેદન કરું કુંઠું.  
‘જેના લીધે બળાત્કારીની ઘટાણાઓ વાસી રહ્યે  
છે, તેવી પણીમાં સંસ્કૃતિનું પ્રતિનિષિત  
કરી કોન્ટ્રેન સ્કૂલોમાં બાળકોને મોકલ્યા  
જોઈએ નહીં.’  
અને એક સામાજિક સંસ્થાના કાર્યક્રમમાં

લતાએ જ્ઞાનવું હંતું, ‘દેરેક હિન્ડ્સ પુરુષ  
તિલક અને સ્થાની કુંઠો ચાલ્યો જોઈએ.  
પદેણે જન્મનીએ બદાએ હિન્ડ્સ વર્ષ પ્રમાણે  
નવા વર્ષની ઉજવણી કરીયે જોઈએ. તમારા  
બાળકોને દોનેની સ્કૂલોમાં મોકલ્યા નહીં  
અને કોન્ટ્રેન પર જ્વાખાના ‘હેલો’ ને બદાએ  
‘નમર્સ્કાર’નો ઉપયોગ કરો. ઝીંગો છે  
દોડા અને સીટ કપડાં પહેરીને શરીરનું પ્રદર્શન  
કરી છે નહીં હંતું.’

દોરેન કેળલ લિમિટેડ  
દાનું. અંડિયા: દોરેન કાર્બિસ, એઓફ આશ્રાગોડ,  
અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬  
ફોન: +૯૧-૭૯-૯૬૫૮૦૫૦૦, ડફ્ફ્ટ૦૩૦૬૦  
ફૈક્શન: +૯૧-૭૯-૯૬૫૮૦૪૮૪

#### નોટિસ

આદી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપની આધિનિયમ, ૨૦૧૭ (‘આધિનિયમ’) ની કલમ ૧૧૦ ની બોગવાચ્છો અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓ અને કંપની (મેઝિગેન એન્ડ કોર્પોરેશન) નિયમો, ૨૦૧૭ ના નિયમ ૨૧ શાખ વાંચો લઈ, બીઓર્સ ટિમિટેડ રાખેના ઇન્ડિયાની ટિમિટેડ એગ્રીગેટના કોન્ટ્રેનની અનુભૂતિ લોગોની અનુભૂતાં પોસ્ટલ બેલટ કોર્પી (કોર્પી), તથા ટર્વ-ટાર્ન ટાઇપની ઉચ્ચતા કરત, શેરદારકોના જોણાયોના સંદરને કાંચાં ઝારા સૂચિંદ્ર માધ્યમાં મોકલી આપવામાં આવ્યા છે, જેવી નિર્ધારણ મુજબની કામગીરીઓ માટે અનુમતિ મેળવી શકાશ:

ટોરેન એન્જેન ટિમિટેડ (‘ટીએન્જેલ’ આધારા ‘દ્રાષ્ટ્વાકર્ષ કંપની-૧’) અને દોરેન કેળલ ટિમિટેડ (‘ટીએન્જેલ’ આધારા ‘કંપની’ આધારા ‘દ્રાષ્ટ્વાકર્ષ કંપની-૨’) નું ટોરેન પાર ટિમિટેડ (‘ટીએન્જેલ’ આધારા ‘દ્રાષ્ટ્વાકર્ષ કંપની’) અને તેમના સંબંધિત શેરદારકો ગાને લોહાદારો (‘ટીમ એફ આસારાંગાન’) ની મસ્તાતિવિત કપ્ટાઈ ટાઈમ એફ આસારાંગાનની ગર્ભૂતી માટે.

કંપની તેના પરિષિક શેરદારકો ની ગર્ભૂતી સેપીના, તા. ૨૫ મે, ૨૦૧૩ના પરિષિક CIR/CFD/DIL/૧/૨૦૧૩ તથા તા. ૪ કેલ્યુનારી, ૨૦૧૩ના પરિષિક CIR/CFD/DIL/૫/૨૦૧૩ ના વંચાશી વર્ષ ઈચ્છે છે.

ઈ-વોટિંગ: કંપની-નોટિસરાંના દરાવિલ કામકાજ ઉપર શેરદારકોને બેલટ ઉપરાંત ઇલેક્ટ્રોનિક માણાલીદી મંતાનિકાર અને ગત આપવામી સુવિધા આપી રહી છે. ઈ-વોટિંગ સુવિધા નેશનાના સિક્યુરિટી ટિમિટેડ ડિપોરીટીની ટિમિટેડ (અન.એડ.ડી.એડ.) ઝારા પુરી પાડવામાં આવી રહી છે.

કંપની આધિનિયમ, ૨૦૧૩ની જોગવાચ્છો અને નિયમો મુજબની વિગતો નીચે દરાવિલાં આવી રહી છે:

૧. નોટિસ દરાવાના કટવાયો પૂર્વી થયાની તારીખ: શનિવારૂ, જીણી એમિલ, ૨૦૧૫.
૨. ઈ-વોટિંગ શરૂ થયાની તારીખ અને સમય: શોગવાર, દુષ્ણી એમિલ, ૨૦૧૫ના દોષ સવારે ૦૮.૩૦ વાગ્યા વી.
૩. બેલટ પેપર વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગ સમાચાર થયાની તારીખ અને સમય: ગુરુવારા, પચી મે, ૨૦૧૫ સાથે ૦૫.૩૦ વાગ્યા સુધી.
૪. ઈ-વોટિંગ મંગળવાર, પચી મે, ૨૦૧૫ના દોષ સાથે ૫.૩૦ વાગ્યા પછી કરી શકાશે નહીં અને ત્યારાં પાદ થાનાર કોઈપણ કોર્ગણ માન્ય ગાંધારામાં આવશે નહીં તે મળેત લાંબી તેમનાનાગમાં આવશે.
૫. વોર્ટિંગની અધિકાર શેરદારકોને દાખાવેલ ઇલેક્ટ્રોનિક સેન્ટરી નેટવર્ક મુજબ કટ આંક કરી શકે રહી છે, શરીરી રૂપ, જીણી એમિલ, ૨૦૧૫ મુજબ છે.
૬. પોસ્ટલ બેલટ નોટિસ દરાવાના થાંથી ઈ-વોટિંગની સુચનાઓ અને એડ.ડી.એડ.ની વેબસાઇટ <https://www.evoting.nsdl.com> તેગળ કંપનીની વેબસાઇટ <http://www.torrentcables.com> ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. એ શેરદારકોને નોટિસ માટ થઈ નથી તેઓ ઉપરોક્ત વેબસાઇટ્સ પર થી ડાઉનલોડ કરી શકે છે.
૭. કંપનીની સ્ક્રેટિનાઈઝર તરીકે પ્રેક્ટિશિયાં કંપની સેકેટરી શ્રી રાધેશ પાંડેની તથા તેમની અરેલ્યુમા ઐક્યિબ સ્કૂરીનાઈઝર તરીકે પ્રેક્ટિશિયાં કંપની સેકેટરી શ્રી કમલશેખ પાટેલના નિયુક્ટિ, પોસ્ટલ બેલટની પ્રક્રિયા ગોય અને પાદચીના સાથે બધી શકે એ માટે કટેલ છે.
૮. પોસ્ટલ બેલટ અધિકાર ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સંબંધિત કોઈ વાંચા/પ્રમાણી/સ્પષ્ટતા લીધી શ્રી રાધેશ પાંડેની કંપનીને ઉપરોક્ત દરાવિલ ઈ-મેલ આઈડી પર અધારા પત્ર દ્વારા નાચા.

સથળ: અમદાવાદ  
તારીખ: છઢી એમિલ, ૨૦૧૫  
નોટિસ: લાંબા સ્ક્રેટિનાઈઝર  
<http://www.torrentcables.com>

બોર્ડના આદેશાં  
દોરેન કેળલ લિમિટેડ  
અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬  
દોષ: +૯૧-૭૯-૯૬૫૮૦૫૦૦, ડફ્ફ્ટ૦૩૦૬૦  
ફૈક્શન: +૯૧-૭૯-૯૬૫૮૦૪૮૪

